



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 1062/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,0000	200,00
2	004579	CANALETA PERFIL 10X20MM	10	6,4000	64,00
3	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	6	6,2300	37,38
4	005184	TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA	6	36,8800	221,28
5	004780	TRINCO SIMPLES PARA PORTA DE MADEIRA	6	50,5600	303,36
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					826,02

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008345	REFLETOR DE LED 150 W	3	179,0000	537,00
2	004629	BROCA 6,0MM CONCRETO	2	5,5000	11,00
3	009212	BROCA DE MADEIRA N°6	2	6,9000	13,80
4	006006	BROCA PARA CONCRETO N° 07	2	6,0000	12,00
5	004756	BROCA PARA CONCRETO N° 08	2	8,0000	16,00
6	002558	CADEADO 25MM	2	19,0000	38,00
7	004750	DISJUNTOR DIN 3P 20A	20	10,5000	210,00
8	004749	DISJUNTOR DIN 3P 40A	2	14,5000	29,00
9	005524	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 500G	1	18,9000	18,90
10	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,5000	55,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					940,70

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	60	20,0000	1.200,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.200,00

TOTAL GERAL ==>					2.966,72
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde